
           ZARZADZENIE  Nr  22 /2024 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

                                                             z dnia  13 maja 2024 r. 

 

w sprawie  zmiany Regulaminu   pracy 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) i art. 104 kodeksu pracy   (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 18/2019 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice z dnia 14 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania 

Regulaminu Pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice1 wprowadza 

się poniższe zmiany: 

- w § 14 ust. 6 pkt 2 po wyrazach „dla asystenta  rodziny” literę „i” zastępuje się przecinkiem i 

po wyrazie „informatyka” dodaje się wyrazy „i opiekuna poza opiekunem w DDS+, 

- w § 14 ust. 9 po wyrazie „pracownicy” dodaje się wyrazy: „z wyłączeniem psychologa,”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Pracy  nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia  powierzam  pracownikowi zatrudnionemu na 

stanowisku ds. kadr.  

   § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024r. 

 

 
1 Zmienionego zarządzeniem nr  37/2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice  
z dnia  22 października 2021 r. w sprawie  zmiany Regulaminu   pracy. 


